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EXP. NO. CM-2024-087

 FECHA: 14/06/2024
NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 20/03/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOFIMAC TECHNOLOGY SOTE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 INDUSTRIA NACIONAL DE ETIQUETAS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN CANT. PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 50,000 UNIDAD
ETIQUETAS THERMAL TRANSFER (ROLLO)
• Tamaño 3 x 4 pulgadas
• Transferencia térmica

RD$1.21 RD$60,500.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 90 días.
Garantía: Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$1.10 RD$55,000.00

Marca: Sofimac
Entrega: No mayor de 30 días.
Garantía: 3 meses por daño de 
fab.
Cumple: SI

51,688.00 RD$1.95 RD$100,791.60

Marca: No presenta
Entrega: 45 días
Garantía: 45 días
Cumple: SI

RD$2.54 RD$127,000.00

2 800,000 UNIDAD
ETIQUETAS THERMAL TRANSFER (ROLLO)
• Tamaño 4 x 0.5 pulgadas
• Transferencia térmica

RD$0.50 RD$400,000.00

Marca: Sofimac
Entrega: No mayor de 30 días.
Garantía: 3 meses por daño de 
fab.
Cumple: SI

810,000.00 RD$0.74 RD$599,400.00

Marca: No presenta
Entrega: 45 días
Garantía: 45 días
Cumple: SI

RD$1.00 RD$800,000.00

3 100 UNIDAD CINTA DE TRANSFERENCIA TÉRMICA (RIBBON)
• Tamaño 4.33 pulgadas

RD$745.00 RD$74,500.00

Marca: Zebra
Entrega: Máximo 90 días.
Garantía: Por defect. De fab.
Cumple: SI

RD$669.50 RD$66,950.00

Marca: Ink
Entrega: No mayor de 30 días.
Garantía: 3 meses por daño de 
fab.
Cumple: SI

100.00 RD$779.00 RD$77,900.00

Marca: No presenta
Entrega: 45 días
Garantía: 45 días
Cumple: SI

RD$1,012.70 RD$101,270.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de 
pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:Comentario:

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL P/ SIGNATURACIÓN DE LOS CONTENEDORES DE EXPEDIENTES Y ANAQUELES DE ARCHIVOS INACTIVOS.

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 90 DÍAS DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRAS
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN: LOTE ÚNICO
*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RD$135,000.00 RD$778,091.60

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

04/06/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
SOFIMAC TECHNOLOGY SOTE, SRL

RD$521,950.00

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL
ÍTEM

1 NO COTIZA

RD$140,056.49

RD$1,028,270.00

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 INDUSTRIA NACIONAL DE ETIQUETAS, SRL

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

Condiciones de pago:

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: No presenta
Entrega: 2 días  
Garantía: Defecto de 
fab.
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 2 días  
Garantía: Defecto de 
fab.
Cumple: SI

Marca: No presenta
Entrega: 2 días  
Garantía: Defecto de 
fab.
Cumple: SI

Crédito 30 días Crédito 30 días

*No cotiza el Ítem No. 2.                                                              
*Este oferta no será habilitada porque no cotiza la totalidad de 
los ítems requeridos y se estableció como un lote único.

*Ítem No. 1: rollos ofertados traen 1,988 etiquetas.
*Ítem No. 2: rollos ofertados traen 10,064 etiquetas.

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista RD$24,300.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

RD$93,951.00

RD$615,901.00

Crédito 30 días

RD$185,088.60

RD$1,213,358.60

Crédito 60 días

RD$159,300.00 RD$918,148.09

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE
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